2023 年 3月 13日

各 位

持田製薬株式会社

トルコ・シリア地震に対する支援についてのお知らせ

持田製薬株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：持田 直幸）は、トルコ共和国、

シリア・アラブ共和国で発生した地震により被災された皆様に対する救済活動を支援し、

復興に役立てていただくため、日本赤十字社を通じて 300万円を寄付することを決定

しましたのでお知らせいたします。

このたびの地震で被災された皆様に、謹んでお見舞い申し上げますとともに、被災地の

一日も早い復興を心より祈念いたします。

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

持田製薬株式会社 経営企画部広報室（TEL.03-3225-6303）